SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 29 de setembro de 2020                              Edição Diária

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA – BAHIA, por meio de seu pregoeiro,
torna público que decidiu SUSPENDER o processo licitatório nº 016/2020, modalidade Pregão Presencial
nº 009/2020, cujo objeto é a contratação de empresas especializadas para a prestação de serviços de telefo-
nia móvel pessoal – SMP, de telefonia fixa comutada – STFC e de acesso à internet.

A suspensão decorre de impugnações e questionamentos ao edital do certame realizados por licitantes,
que resultaram na necessidade de revisão de seu instrumento convocatório. Nova data será divulgada na
forma da lei.

Vitória da Conquista – Bahia, 29 de setembro de 2020.

Alison Simão Zuccari Lima
Pregoeiro

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 29 de setembro de 2020
Edição - DIÁRIA02

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisições com instalações de todos os equipamentos descritos no ANEXO-I para a Rádio Câmara de BRUMADO.

CONSIDERANDO que após apreciação do valor apresentado pela Empresa A/V SOLUÇÕES PROFISSIONAIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNICOS EIRELI, foi mantida a decisão
exarada pela Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, a qual habilitou e declarou vencedora do Pregão Presencial n.º 022/2020 o licitante A/V SOLUÇÕES PROFISSIONAIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODU-
TOS ELETRÔNICOS EIRELI, CNPJ nº 35.919.930/0001-28, nos termos previstos na decisão da respectiva pasta licitatória;

CONSIDERANDO, ainda, que tal decisão visa garantir a melhor proposta para a Administração Pública, além de homenagear os princípios norteadores da atividade administrativa,

ADJUDICO E HOMOLOGO

o resultado apresentado pela Pregoeira Oficial e membros da Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Brumado, constante da ata do Pregão Presencial n.º 022/2020, para que atinjam os seus legais e necessários
efeitos.

Publique-se e cumpra-se. Brumado-BA, 28 de setembro de 2020.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
Presidente da Câmara Municipal de Brumado